meditabatur. Cum igitur perciperet frumenti aliunde importati copiis præ omnibus hominibus nos abundare, cuperetque rei frumentariæ administrationem in suâ potestate habere, in Thraciam concessit, Byzantiosque qui illius erant foederati primò quidem rogavit, ut ipsi secum conjuncti nostræ civitati bellum communiter inferrent; quod cum illi facere recusarent, nec societatem cum eo se idcirco iniisse dicerent, (quod erat verissimum) iste vallo circumiecto & admotis machinis urbem oppugnabat. Quæcum ita gesta sunt, quid nos fa-

cere oporteret, neminem jam interrogabo; est enim omnibus manifestum: at quis erat ille, qui Byzantiis auxilium tulit, qui eos conservavit? quis erat, qui prohibuit ne Hellespontus illo tempore à nobis alienaretur? quis nisi Vos, Athenienses? & cùm Vos dico, quidni Civitatem intelligo? Quis verò ille, qui Civitatem tum dicatis, tum decretis, tum etiam rebus gestis adjuvit, qui denique ut Reipubl. inserviret, sibi ipsi libenter non pepercit? Ego, Athenienses. Sed ut hæc omnibus fuerint utilia, ne ex meâ oratione discatis, quin potius re ipsâ expriamini.

πείραθε. Ο γέ τότε αἰχάς πόλεμος, ἀνευ τοῦ καλικὸς δόξαι  
στρεῖκεν, σὺ πᾶς τοῖς καὶ τῷ βίον ἀφθονωτεροῖς καὶ εὐωνυτέ-  
ροῖς δίηγαγεν υἱῶν τὸν εἰρήνην, οὐδὲ τοι καὶ τῷ πατέρι  
τηρώντοι Δημοσίῳ, ὅπε τὰς μελλόσους ἐλπίους, ὡν Δῆμοις  
τοῖς Θεοῖς ἀτείπει μηδὲ μεταδίειν υἱῶν ὡν αὐτοὶ ὁση-  
ρίων. Λέγε δὲ αὐτοῖς καὶ τύς Βυζαντίων Στεφάνους καὶ τύς  
Περινθίων, οἷς ἐτεφάννῃ ὥκ τύπων τὸ Πόλιν.

## ΨΗΦΙΣΜΑ ΒΥΖΑΝΤΙΩΝ.

ΕΠΙ Ιερομνάμονος Βοσσούχω, Δαμάσιου Εντεαλία  
ἐλεξει, ὡκ τὰς Βωλᾶς λαβὼν ῥήτοραν. Επειδὴν ὁ Δῆμος  
ὁ Αθηναῖων ἐν τε τοῖς ὁσιομόνοις καιροῖς εὐνόεων Δῆ-  
τελεῖ Βυζαντίοις καὶ τοῖς συμμάχοις καὶ συγγενεῖσι Περι-  
νθίοις, καὶ πολλὰς καὶ μεγάλας Δημίας παρέοχηται ἐν τῷ  
πρεσβυτόρι οὐρῷ, Φιλίππου τοῦ Μακεδονῶν ὅπιστρα-  
τεύσαντος ὅπε τὰν χώραν καὶ τὰν πόλιν ἐπ' αἰασάσθ  
Βυζα-

riamini. Ex illo enim bello præterquam quod magnam estis glo-  
riam confecuti, etiam largiori co-  
piâ viliorique pretio cuncta vi-  
tæ necessaria vobis suppeditabant,  
quam ex hac pace adepti estis :  
quam tamen nonnulli boni Viri  
incommodo patriæ tuentur, spe  
futurorum adducti, quibus uti-  
nam frustrentur, & nunquam ea  
assequantur, quæ vos pro summâ  
vestrâ prudentiâ à Diis petitis ;  
neque vobis ea quæ secum ipsi  
statuerunt, impertiant. Recita  
verò illis Byzantiorum & Perin-  
thiorum Coronas, quibus earum

rerum nomine Civitatem nostram  
donabant.

## DECRETUM BYZANTIORUM.

Hieromnemone Bosporicho, De-  
magetus Entealiae F. factâ sibi  
à Senatu dicendi potestate, ver-  
ba fecit : Quoniam Populus A-  
theniensis cum superiori tempore  
Byzantios, fæderatosque & cognati-  
os Perinthios benevolentia per-  
petuâ prosecutus est, tam etiam  
nuperrime, cum Philippus Ma-  
cedo huic agro atque urbi bellum  
inferret, eo scilicet animo ut  
Byzan-